UCHWALA NR CLXXIV/518/2023
ZARZADU POWIATU W SUWALKACH

z dnia 6 kwietnia 2023 r.

w sprawie zmiany planu finansowego srodkéw Funduszu Przeciwdzialania COVID-19 Powiatu
Suwalskiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy zdnia 5czerwca 1998r. o0 samorzadzie powiatowym (Dz. U.
z 2022 r. poz. 1526 z p6zn. zm.) oraz art. 65 ust. 11, 12 i 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy
0 szczegblnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych
chorob zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektorych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r.
poz. 568 z pdzn. zm.) uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. Zatacznik nr 1 do uchwaty Nr CLVX/473/2022 Zarzadu Powiatu w Suwatkach z dnia 2 grudnia 2022 r.
w sprawie zmiany planu finansowego $rodkéw Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 Powiatu Suwalskiego,

otrzymuje brzmienie jak w zataczniku nr 1 do niniejszej uchwaty.
§ 2. Uzasadnienie dokonanych zmian zawiera zatgcznik nr 2 do uchwaty.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Starosta

Witold Kowalewski

Wicestarosta

Artur Luniewski

Cztonek Zarzadu

Andrzej Chlebus
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Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr CLXXIV/518/2023

Zarzadu Powiatu w Suwatkach

z dnia 6 kwietnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY RACHUNKU SRODKOW FUNDUSZU PRZECIWDZIALANIA COVID-19
POWIATU SUWALSKIEGO NA LATA 2020-2023

I. PLAN FINANSOWY DOCHODOW

Plan finansowy | Plan finansowy | Plan finansowy | Plan finansowy
Dz. Rozdz. § Nazwa w zakr’esie w zakr'esie w zakr'esie w zakltesie
dochodéw na dochodéw na dochodéw na dochod6w na
2020 r. 2021r. 2022r. 2023 r.
600 Transport i laczno$é 5223 381,00 4 750 000,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 5223 381,00 4 750 000,00 0,00 0,00
g100 | Dofinansowanie ze Srodkéw Rzadowego 5 223 381,00 4750 000,00 0,00 0,00
Funduszu Inwestycji Lokalnych
758 Rézne rozliczenia 396 501,00 0,00 0,00 0,00
75816 Wplywy do rozliczenia 396 501,00 0,00 0,00 0,00
6100 Dofinansowanie ze _s:rodko'w Rzadowego 396 501,00 0,00 0,00 0,00
Funduszu Inwestycji Lokalnych
801 Oswiata i wychowanie 600 271,52 0,00 10 073,25 6 086,31
80195 Pozostala dziatalnosé 600 271,52 0,00 10 073,25 6 086,31
0920 | Wplywy z pozostatych odsetek 0,00 0,00 10 073,25 6 086,31
6100 Dofinansowanie ze _s:rodko'w Rzadowego 600 271,52 0,00 0,00 0,00
Funduszu Inwestycji Lokalnych
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000 000,00 0,00 18 484,16 11 168,24
85410 Internaty i bursy szkolne 1 000 000,00 0,00 18 484,16 11 168,24
0920 | Wplywy z pozostatych odsetek 0,00 0,00 18 484,16 11 168,24
6100 Dofinansowanie ze _s:rodko'w Rzadowego 1,000 000,00 0,00 0,00 0,00
Funduszu Inwestycji Lokalnych
Razem dochody: 7220 153,52 4 750 000,00 28 557,41 17 254,55

I1. PLAN FINANSOWY WYDATKOW

Dz.

Rozdz. §

Nazwa

Plan finansowy
w zakresie
wydatkéw 2020
r

Plan finansowy
w zakresie
wydatkow 2021
r

Plan finansowy
w zakresie
wydatkéw 2022
r

Plan finansowy
w zakresie
wydatkow 2023
r.

600

Transport i lacznos¢

1423 379,80

5947 002,20

2999 500,00

0,00

60014

Drogi publiczne powiatowe

1423 379,80

5947 002,20

2999 500,00

0,00

6050

Woydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

1423 379,80

5947 002,20

0,00

0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1112B
od drogi 1111B Zusno - Stara
Debszczyzna - Jemieliste w km 3+303-
6+434

456 869,76

0,00

0,00

0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1140B
Wotownia - Suchodoty w km 0+000-
3+645

215 093,38

0,00

0,00

0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1150B
krzywe - Sobolewo - Ptociczno - Gawrych
Ruda - Stupie w km 7+260-8+400 oraz
drogi powiatowej nr 1201B od drogi
1150B Bryzgiel - Macharce w km 0+000-
0+290

380 110,00

0,00

0,00

0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1127B
Wizajny - Smolniki - Sidory w km 6+200-
7+738

371 306,66

0,00

0,00

0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1109B
Bakatarzewo - Filipéw w km 0+000-
1+950

0,00

1243 864,56

0,00

0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 11278
Wizajny - Smolniki - Sidory w km 7+738-
9+123

0,00

356 135,44

0,00

0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1129B
Wizajny - Ejszeryszki - Rutka Tartak w
km 9+170-11+170

0,00

1105817,82

0,00

0,00

Rozbiodrka istniejacego i budowa nowego
mostu przez rz. Czarna Haficza w m.
Malesowizna w ciagu drogi powiatowej nr
1133B Kruszki - Szurpity - Jeleniewo w
km 2+694

0,00

1390 684,38

0,00

0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1152B
Suwalki (ul. Piaskowa) - Mata Huta -

0,00

1100 000,00

0,00

0,00
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Stary Folwark w km 7+440-9+730

Przebudowa drogi powiatowej nr 1157B
Krasnopol - Gremzdel - Jegliniec -
Wiatrotuza w km 10+000-11+130

0,00

750 000,00

0,00

0,00

Rozbiorka istniejacego i budowa nowego
mostu przez rz. Czarna Hafcza w m.
Potasznia w ciggu drogi powiatowej nr
1143B Potasznia - Osowa w km 0+101
wraz z dojazdami

0,00

500,00

0,00

0,00

6100

Woydatki na zadania inwestycyjne
realizowane ze $rodkoéw otrzymanych z
Rzadowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

0,00

0,00

2999 500,00

0,00

Rozbidrka istniejacego i budowa nowego
mostu przez rz. Czarna Hancza w m.
Potasznia w ciggu drogi powiatowej nr
1143B Potasznia - Osowa w km 0+101
wraz z dojazdami

0,00

0,00

2899 500,00

0,00

Zakup samochodu cigzarowo-
osobowego

0,00

0,00

100 000,00

0,00

801

Os$wiata i wychowanie

0,00

55523,74

0,00

560 907,34

80195

Pozostata dzialalnosé

0,00

55523,74

0,00

560 907,34

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

0,00

55 523,74

0,00

0,00

Budowa przytacza gazowego dla
budynkow Powiatu Suwalskiego w
Dowspudzie

0,00

55523,74

0,00

0,00

6100

Woydatki na zadania inwestycyjne
realizowane ze $rodkow otrzymanych z
Rzadowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

0,00

0,00

0,00

560 907,34

Budowa przylacza gazowego dla
budynkow Powiatu Suwalskiego w
Dowspudzie

0,00

0,00

0,00

560 907,34

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

0,00

0,00

400,00

1029 252,40

85410

Internaty i bursy szkolne

0,00

0,00

400,00

1029 252,40

6100

Woydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

0,00

0,00

400,00

1029 252,40

Dostosowanie do wymogow BHP i
ppoz. pomieszczen mieszkalnych i
doj$é¢ ewakuacyjnych w budynku
internatu

0,00

0,00

400,00

1029 252,40

Razem wydatki:

1423 379,80

6 002 525,94

2999 900,00

1590 159,74
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Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr CLXXIV/518/2023
Zarzadu Powiatu w Suwatkach

z dnia 6 kwietnia 2023 r.

UZASADNIENIE DO UCHWALY NR CLXXIV/518/2023 ZARZADU POWIATU W SUWALKACH
Z DNIA 6 KWIETNIA 2023 ROKU W SPRAWIE ZMIANY PLANU FINANSOWEGO SRODKOW
FUNDUSZU PRZECIWDZIALANIA COVID-19 POWIATU SUWALSKIEGO

Zmiany w planie finansowym $rodkéw Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 Powiatu Suwalskiego
polegaja na zwigkszeniu planu dochodow iwydatkow w zwigzku z naliczeniem odsetek od lokowanych
srodkow pozostajacych na rachunku bankowym Funduszu Przeciwdziatania COVID-19. Uzyskane dochody
przeznacza si¢ na realizacj¢ zadan "Budowa przylacza gazowego dla budynkow Powiatu Suwalskiego
w Dowspudzie" oraz "Dostosowanie do wymogéw BHP ippoz pomieszczen mieszkalnych 1 dojs$¢
ewakuacyjnych w budynku internatu".
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